РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31.05. 2018 г.                                               Бодайбо                                                        № 98-п
О внесении изменений

в постановление Администрации

г. Бодайбо и района от

25.02.2016 № 21-п

В целях транспортного обслуживания населения в границах муниципального образования г. Бодайбо и района, в соответствии с Федеральным законом от   06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015  № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным транспортом в Российской Федерации», Законом Иркутской области № 145-ОЗ от 28.12.2015 «Об отдельных вопросах организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Иркутской области», руководствуясь ст. 31 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации г.Бодайбо и района от 25.02.2016 № 21-п «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов на территории муниципального образования г. Бодайбо и района и реестра перевозчиков пассажиров и багажа в пригородном и междугороднем сообщении на территории муниципального образования г. Бодайбо и района»:
1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается);
1.2. Приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации г. Бодайбо и района от 12.01.2017 № 1-пп «О внесении изменений в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 25.02.2016 № 21-п».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ленский шахтер» и размещению на официальном сайте Администрации г. Бодайбо и района в сети «Интернет».

МЭР                                                                                 Е.Ю. Юмашев